1 Encadernação Tipo 1 8000 3,00R$           24.000,00R$         

2 Encadernação Tipo 2 5000 3,00R$           15.000,00R$         

3 Encadernação Tipo 3 53000 3,00R$           159.000,00R$       

4 Encadernação Tipo 4 9000 3,00R$           27.000,00R$         

778.000,00R$       

Valor por extenso: Setecentos e setenta e oito mil reais.

Validade da proposta: 60 dias a contar da abertura do certame.

JB PROPAGANDA E MARKETING LTDA. Julcio Maron Torres 

Rua Carneiro Lobo, 468 2º andar - Batel R. Padre Agostinho 2885 apto 1204

Cep: 80.240-240 - Curitiba - PR CEP: 80.710-000   Curitiba / Paraná